setecientos veinte dos, la Linea 3 PROIVIOCIÓN DEL ClCLlSl\¡O, por un monto total de

cuatro millones quinientos mil colones con cero céntimos (É4.500 000,00).

3.3 Al señor JEISON IvIARTiNEZ RETANA, cédula -uno-m¡l quinientos siete-cuatroc¡entos

cuarenta dos, la Linea 4 PROIVIOClÓN DEL TENIS DE NnESA, por un monto total de

cuatro millones quinientos mil colones con cero cént¡mos (É4.500.000,00).

3.4 Al señor JACKIE ACUÑA RUIZ, cédula -nueve-cien-quinientos sesenta y nueve- la

Línea 5 PRON¡OClÓN DEL BALONCESTO IVASCULINO. por un monto total de un millón

novecientos noventa y dos mil colones con cero céntimos (É1.992 000,00).

Se somete a votac¡ón el contenido de la moción y se acuerda su aprobación en firme con